
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/2022-2023  

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie 

z dnia 14 września 2022 r. w sprawie zmiany nr 1  

do Statutu Szkoły Podstawowej Specjalnej  

im. UNICEF w Jarocinie 

 

 

 

ZMIANA NR 1 

DO STATUTU SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ  

IM. UNICEF W JAROCINIE 

 

Na podstawie art. 72 ust1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U z 2021 r., poz. 1082), art. 42 ust. 2f  Ustawy z 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2021 r. poz.1766 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

W rozdziale 2 w §191 dodaje się pkt 29 i 30 w następującym brzmieniu: 

„§191. Do obowiązków nauczyciela należy w szczególności”: 

 29) dostępność, na zasadach określonych w szkole, w wymiarze 1 godziny tygodniowo,  

a w przypadku nauczyciela zatrudnionego w wymiarze niższym niż 1/2 obowiązkowego 

wymiaru zajęć - w wymiarze 1 godziny w ciągu 2 tygodni, w trakcie której, odpowiednio  

do potrzeb, prowadzi konsultacje dla uczniów, wychowanków lub ich rodziców; 

 

30) inne wynikające z obowiązującego prawa.” 

 

W rozdziale 5 w §210 dodaje się pkt 6 i 7 w następującym brzmieniu: 

„§210. Zakres działań nauczyciela bibliotekarza dotyczy w szczególności: 

6) dostępności, na zasadach określonych w szkole, w wymiarze 1 godziny tygodniowo,  

a w przypadku nauczyciela zatrudnionego w wymiarze niższym niż 1/2 obowiązkowego 

wymiaru zajęć - w wymiarze 1 godziny w ciągu 2 tygodni, w trakcie której, odpowiednio  

do potrzeb, prowadzi konsultacje dla uczniów, wychowanków lub ich rodziców; 

7) innych działań wynikających z obowiązującego prawa.” 

 

W rozdziale 7 w §220 dodaje się pkt 9 i 10 w następującym brzmieniu: 

„§220. Do zadań pedagoga i psychologa należy w szczególności: 

9) dostępność, na zasadach określonych w szkole, w wymiarze 1 godziny tygodniowo,  

a w przypadku nauczyciela zatrudnionego w wymiarze niższym niż 1/2 obowiązkowego 



wymiaru zajęć - w wymiarze 1 godziny w ciągu 2 tygodni, w trakcie której, odpowiednio  

do potrzeb, prowadzi konsultacje dla uczniów, wychowanków lub ich rodziców; 

10) inne wynikające z obowiązującego prawa.” 

 

W rozdziale 7 w §222 dodaje się pkt 6 i 7 w następującym brzmieniu: 

„§222. Do zadań logopedy należy w szczególności: 

6) dostępność, na zasadach określonych w szkole, w wymiarze 1 godziny tygodniowo,  

a w przypadku nauczyciela zatrudnionego w wymiarze niższym niż 1/2 obowiązkowego 

wymiaru zajęć - w wymiarze 1 godziny w ciągu 2 tygodni, w trakcie której, odpowiednio  

do potrzeb, prowadzi konsultacje dla uczniów, wychowanków lub ich rodziców; 

7) inne wynikające z obowiązującego prawa.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/2022-2023 Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie  

z dnia 14 września 2022 r. w sprawie zmiany nr 1  

do Statutu Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy 

 im. UNICEF w Jarocinie 

 

 

 

ZMIANA NR 1 

DO STATUTU SZKOŁY SPECJALNEJ PRZYSPOSABIAJĄCEJ  

DO PRACY IM. UNICEF W JAROCINIE 

 

 

Na podstawie art. 72 ust1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U z 2021 r., poz. 1082), art. 42 ust. 2f  Ustawy z 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2021 r. poz.1766 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

W rozdziale 2 w §160 dodaje się pkt 29 i 30 w następującym brzmieniu: 

„§160. Do obowiązków nauczyciela należy w szczególności”: 

 29) dostępność, na zasadach określonych w szkole, w wymiarze 1 godziny tygodniowo,  

a w przypadku nauczyciela zatrudnionego w wymiarze niższym niż 1/2 obowiązkowego 

wymiaru zajęć - w wymiarze 1 godziny w ciągu 2 tygodni, w trakcie której, odpowiednio  

do potrzeb, prowadzi konsultacje dla uczniów, wychowanków lub ich rodziców; 

 

30) inne wynikające z obowiązującego prawa.” 

 

W rozdziale 5 w §179 dodaje się pkt 6 i 7 w następującym brzmieniu: 

„§179. Zakres działań nauczyciela bibliotekarza dotyczy w szczególności: 

6) dostępności, na zasadach określonych w szkole, w wymiarze 1 godziny tygodniowo,  

a w przypadku nauczyciela zatrudnionego w wymiarze niższym niż 1/2 obowiązkowego 

wymiaru zajęć - w wymiarze 1 godziny w ciągu 2 tygodni, w trakcie której, odpowiednio  

do potrzeb, prowadzi konsultacje dla uczniów, wychowanków lub ich rodziców; 

7) innych działań wynikających z obowiązującego prawa.” 

 

W rozdziale 7 w §189 dodaje się pkt 9 i 10 w następującym brzmieniu: 

„§189. Do zadań pedagoga i psychologa należy w szczególności: 

9) dostępność, na zasadach określonych w szkole, w wymiarze 1 godziny tygodniowo,  

a w przypadku nauczyciela zatrudnionego w wymiarze niższym niż 1/2 obowiązkowego 



wymiaru zajęć - w wymiarze 1 godziny w ciągu 2 tygodni, w trakcie której, odpowiednio  

do potrzeb, prowadzi konsultacje dla uczniów, wychowanków lub ich rodziców; 

10) inne wynikające z obowiązującego prawa.” 

 

W rozdziale 7 w §191 dodaje się pkt 6 i 7 w następującym brzmieniu: 

„§191. Do zadań logopedy należy w szczególności: 

6) dostępność, na zasadach określonych w szkole, w wymiarze 1 godziny tygodniowo,  

a w przypadku nauczyciela zatrudnionego w wymiarze niższym niż 1/2 obowiązkowego 

wymiaru zajęć - w wymiarze 1 godziny w ciągu 2 tygodni, w trakcie której, odpowiednio  

do potrzeb, prowadzi konsultacje dla uczniów, wychowanków lub ich rodziców; 

7) inne wynikające z obowiązującego prawa.” 

 


